

## PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 002/KP.01.00/KR-07-11/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Sagulung melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan / Desa terpilih pada tanggal 30 bulan Mei tahun 2024 pukul 15.00 WIB maka Hari ini tanggal 31 bulan Mei tahun 2024 Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan / Desa terpilih sebagai berikut:

No	Ditetapkan Sebagai Panwaslu Kelurahan/Desa	No. Pendaf taran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)
1	SUNGAI LANGKAI	026	MARULAK MALAU	L
2	SUNGAI BINTI	057	SRI ENI	P
3	SUNGAI PELUNGGUT	055	YA'ATULO GEA ALIAS ARMAN	L
4	SAGULUNG KOTA	117	REZKI NILA M	P
5	SUNGAI LEKOP	145	SARINTEN	Р
6	TEMBESI	072	THOMSON MARULITUA S	L

Nama-nama yang telah dinyatakan sebagai Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih selanjutnya Pelantikan dan Orientasi yang akan dilaksanakan pada tanggal 02 bulan Juni, tahun 2024, pukul 08.00 WIB s/d selesai, bertempat di Aula Kecamatan Sagulung

